
令和 2 年 1 月 7 日 

各位 

山口県診療放射線技師会 

山口地域理事 山下 勉 

 

山口地域講習会のご案内 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度「令和元年度山口県診療放射線技師会山口地域講習会」を下記のとおり開催

する運びとなりました。今回は「アンガーマネジメント」について山下清可先生に講演して

いただきます。 

また、講習会終了後には懇親会も開催いたします。 

ご多忙とは存じますが奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

《講習会》 

日時： 令和 2 年 2 月 8 日（土）15:00～17:00 

場所： 山口赤十字病院 管理棟３階会議室（旧看護学校） 

内容： 「アンガーマネジメント ～怒りやイライラをコントロールする～」 

    講師 アンガーマネジメントファシリテーター 山下清可 先生 

 


